CHRONICON DE

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mundi
540	26	Combrium: quæ res animos inter se discordes in concordiam traxit.	4501
541	27	Theodobertus partim suis, partim ducû auspicijs in Italiam uaria sæpe fortuna ingressus est. ab alijs amplissimaretulit spolia, alijs uerò tributa imposuit. Childebertus eiusque frater Clotarius Casaraugustam deficere ab heresi Arriana cogunt, plurimásque in Hispania urbes expugnant.	4502
542	28		4503
543	29		4504
544	30		4505
545	31		4506
546	32		4507
547	33		4508
548	34		4509
549	35		4510
550	36	Theobaldus Mediomatricum post Theodobertum rex.	4511
551	37		4512
552	38		4513
553	39		4514
554	40	Clotildis regina in Turonibus obit, cuius cadaver Lutetiam translatum.	4515
555	41		4516
556	42	Qui remanserant Franci in Italia, caduntur. Theodobaldus sine liberis moritur, regnumq; reliquit Clotario alteri patruorum. Clotarius cui magnû erat aduersus Saxones & Turingos negotium, summa immanitate omnia ferro & igni uastabat. aliquando tamen uitate periculum adiit.	4517
557	43	D. Radegûdis apud Pictones deo quam marito gratior & acceptior.	4518

REGIBVS FRANCORVM.

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mundi
558	44		4519
559	45	Childebertus nullis relictis liberis moritur, sepeliturque in D. Germani aede, quae est ad muros urbis, ab eo erecta & dicata D. Vicentio cum ex Hispania rediret.	4520
560	I	CLOTARIVS SOLVS VII. REX ANN. V. Tertiam reddituum ecclesiae partem sibi exhiberi iussit, cui Turonum archiepiscopus libere & fortiter intercessit, uaticinatus regno spoliatum iri regem, si pauperum bona attenuaret atque eriperet.	4521
561	2		4522
562	3		4523
563	4	Granum filium bello subactum, cum uxore, liberis & uniuersa familia rex exurendum curat. is enim patri non audiens, ac rebellis, multa Galliae damna intulerat, primum a Childeberto patruo inflammatus, causam eius deinde defendente socero Aquitaniae duce. Postremum Conabus Britannus eum excepit ac tutatus est. Socerum illum rex ferè perdidit, Britannum autem paulò ante filij necem interemerat.	4524
564	5	Rex Compendij obiit in aede D. Medardi Suesionensis sepultus, quam paulo ante mortem aedificare coeperat	4525
565	I	CHEREBERTVS VIII. REX ANN. IX. Ei, diuisa inter fratres haereditate paterna, Parisij sorte obuenerunt. Chilperico Suesionum regnum: qui cum patris thesauros intercepisset, magna uis pecuniae Parisios ad sese pertrahere sperabat.	4526

CHRONICON DE

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
565		Guntranno Aurelianensium, Sigiberto Mediomatricum. Nonnulli ferunt Cherebertū paucos annos uixisse, qui muliere quauis corruptior, totus in scortationibus & luxu uitam agebat.	4526
566	2		4527
567	3	Sigibertus Hūnos profligat, qui per Turingiam signis infestis contra se uenerant. Adeo parum inter reges Chilpericum & Sigibertum conueniebat, ut uterque leuicula occasione captata frequenter alterius fines inuaserit: nonnunquam fœdus inter se feriebant: sed id simulatum erat, quò uterque incautum alterum opprimeret. Guntrannus paci semper studebat.	4528
568	4	Sigibertus Sueuis agrum à Saxonibus relictum cum Italiam peterent, habitandū dedit. Chilpericus cum prima uxore Audouera diuortium fecit, ex qua tres suscepit liberos, Theodobertū, Meroueam, & Clodoueam, eamq; in cœnobiū apud Cœnomanos conijcit.	4529
569	5	Sigibertus Brunehildē Athanagildi Visigothorum regis filiam uxorem ducit. Chilpericus Galsontem alteram regis Athanagildi filiam uxore ducit: qua cum	4530
570	6	ferre Fredegundē pellicem non potuisset, mortua in mariti lecto inuenta est.	4531
571	7		4532
572	8		4533
573	9		4534
574	1	CHILPERICVS IX. REX AN. XIII. Initio Chilpericus neq;	4535